
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name: Doğa için bir orkestra
	1: 
	1: - Sanat Dalı: Plastik sanatlar- Özel eğitim türü: Otizm spektrumuna sahip öğrenciler- Yaş: 10-12 yaşında- Öğretmenler: Sanat öğretmeni ve özel eğitim öğretmeni
	2: - Süre: 90 dakika-Öğrenci sayısı: 5- Malzemeler:Geri dönüştürülmüş malzemelerKarton, parmak boyası, kurşun kalem, silgi, kalemtraş, yapıştırıcı vb.Kalemtraşlar, yapıştırıcıÇalışma masaları, sandalyeler, makaslar
	3: Bu aktivite, otizm spektrumundaki öğrencilerle uygulanması sırasında geliştirilecek çok çeşitli eylemleri ve potansiyelleri kapsar. Bunlar:-Atık malzemelerden basit aletler yapmak için kendi motor ve duyusal olanaklarını geliştirirler.-Ayrım yapmadan, beceri ve yeteneklerini geliştirerek, elleriyle nesne yapmanın keyfini çıkarırlar.-Farklı basit enstrümanları tanır ve sesleriyle deneyler yaparlar.-Atölye alanlarının toplanması ve bakımının yanı sıra enstrüman yapma sürecinde yardım ve işbirliği tutumları oluşur.-El işi malzemelerinin doğru kullanımını bilirler.-İnce motor kontrolünü mümkün kılan aletleri kullanırlar-Grup sınıfında ve kendi aralarındaki diğer gruplarla işbirliği kapsamını yumuşatır ve harekete geçirirler.-Etkinlik, bir ülkenin kültürüne küresel entegrasyon için bir formül olarak öğrencileri müziğe yaklaştırır.- Katılımcılar, mantıksal süreç (çağrışım, sınıflandırma...) ve bilişsel süreç (el ile geliştirme, karıştırma, ayırma...) gibi becerilerini geliştirirler.-Ayrıca, bu atölye aracılığıyla şunlara da  çalışabileceğiz:Deneyimler: sesler, ritimler, zamanlarİnce motor becerileri: kesme, yapıştırma, çizim, boyama, dekorasyon
	4: Otizmli öğrencilerin bilişsel, iletişimsel, sosyal ve el ile işleme alanlarında yaşadıkları zorluklar, aşağıdakiler gibi farklı kaynakların uygulanmasını veya uyarlanmasını gerektirir:Bunlar her zaman içeriklerin ve etkinliklerin işlevinde olmalı, gün geçtikçe gerçek nesneler olarak saydığımız günlük kaynakların adaptasyonuna odaklanmalıyız.Otizmli öğrenci için tüm fonksiyonel duyu kanallarını geliştiren, dikkat ve motivasyonu kolaylaştıran materyaller uygun kabul edilecektir.Çalıştayın geliştirilmesi sırasında aşağıdaki metodolojiler uygulanacaktır:Motivasyon metodolojisi,aktif metodolojive katılımcı metodoloji.
	5: Bloom'un Taksonomisi içinde, bu etkinlik iki alan üzerinde çalışmayı amaçlamaktadır: Psikomotor ve Bilişsel. Psikomotor alan söz konusu olduğunda, öğrencilerin kullanılabilecek farklı malzemeleri belirleme, geri dönüştürülmüş malzemeler ile bu koşula uymayan malzemeleri ayırt etme olanağına sahip olacakları Algılama ve Kılavuzlama kategorileri üzerinde çalışılacaktır. Aynı şekilde çevre sloganı altında tercih ettikleri müzik enstrümanlarını referans olarak kopyalayabilecek veya çoğaltabileceklerdir. Öte yandan Bilişsel Alandan ise şu kategoriler üzerinden çalışacağız: Hatırlama, Yaratma ve Uygulama, öğrencilerin sınıfta edindikleri çevre temasıyla ilgili farklı bilgi ve mesajları fark etmelerini ve yeniden üretmelerini sağlayacaktır. Bu, daha önce edindikleri bilgileri, konu hakkındaki kendi kavramlarını yansıtan tamamen yeni bir nesnede eğlenceli ve yaratıcı bir şekilde uygulamalarına izin verecektir.

	2: 
	1: Otizm spektrumundaki öğrencilerle çekici ve motive edici bir şekilde çalışmak esastır, bu nedenle etkinliğin hedeflerine ulaşmak için bazı önemli ilkelerin dikkate alınması gerekir. Bunlar arasında şunları sayabiliriz:- Anlamlı öğrenme: öğrencilerin anlamlı bir öğrenme elde etmesi, yani atölyede öğrendiklerinin günlük yaşamda uygulamaya konulabilmesi esastır. Bu sayede keşfettikleri, öğrendikleri ya da deneyimledikleri her şeyin amacını kendileri keşfedeceklerdir. Bu şekilde, gün be gün öğrendikleri her şey hatırlanacak ve bir sonraki öğrenmeyle ilişkilendirilecektir.- Bireyselleştirme ilkesi: Etkinliği her öğrencinin özel ihtiyaçlarına ve ritmine göre ayarlamak esastır.- Oyunun öğrenci için motive edici ve anlamlı bir öğrenmeyi destekleyen temel ve etkili bir strateji olarak kullanılması.
	2: Bu etkinlik için tasarlanan motivasyon, tüm katılımcılar arasında bir orkestra oluşturmak ve çevreyi korumanın önemini anlatan bir şarkı bestelemektir.
	3: Çalıştayın gerçekleştirilebilmesi için aşağıdaki adımlar izlenmelidir:İlk birkaç dakikada çevre koruma ve geri dönüşüm konusunda bir tür toplantı veya tartışma yapılacak. Bu amaçla, düşünmeye teşvik etmek için resimler ve grafik destek materyalleri kullanılacaktır. Katılımcılar, her bir katılımcının evde geri dönüşüm açısından neler yaptığını tartışabilir ve bu konuda fikir verebilir. Okulda veya ailelerde toplanan tüm geri dönüştürülmüş malzemeler bir havuzda toplanacak ve ayrı gruplara ayrılarak dağıtılmaya çalışılacaktır. Grafik materyalin yardımıyla ve öğretmenin rehberliğinde, her öğrenci temsil etmek istediği enstrümanı seçecektir.Daha sonra eldeki malzeme ve öğretmenin yardımıyla çalgıyı yapmaya başlarlar. Aletleri kendi yaratıcılıklarına göre boyayabilir ve süsleyebilirler.Enstrüman bittiğinde, bir paylaşım olacak ve herkes ekip olarak bir şarkı bestelemek için sesler oluşturmaya çalışacak.
	4: Etkinliğin başarılı bir şekilde geliştirilmesi için, aşağıdaki metodolojik ilkeler arasındaki karşılıklı ilişki dikkate alınmalıdır:-Motive edici metodoloji: İçeriğin ve yapılacak etkinliklerin sunulma şekline büyük önem verilmelidir. Öğrencilerin, atölye çalışmasına katılmalarını sağlamak için bir araç olarak, öğretmenin sürece dahil olduğunu hissetmeleri önemlidir. Motivasyon aracı olarak öğretmenin onayı esas olduğundan, yapılan çalışma sürekli tanınmalıdır.- Aktif metodoloji: Öğrencinin farklı etkinliklerdeki rolü aracılığıyla kendini kahraman hissetmesi çok faydalıdır. Bu amaçla basit grup dinamikleri ile zaman zaman aktivite değişiklikleri yapılabilir.- Katılımcı metodoloji: Öğrencilerin atölye çalışmasına katılmaları önemlidir ve bu nedenle onları aktiviteyi kendi deneyimlerine ve müzik zevklerine göre yürütmeleri için motive etmeyi seçtik. Bu sayede öğrenciler tarafından daha yakın ve tanıdık bir bakış açısı üzerinde çalışılır.Bütün bunlar, öğretme-öğrenme sürecinin gelişimini kolaylaştırmayı amaçlamaktadır. Metodoloji, belirli bir ritmi takip etmesi gerekse de, çalıştayın geliştirilmesi sırasında meydana gelebilecek olası öngörülemeyen olaylarla başa çıkabilmek için esnek olmalıdır. Bu nedenle, yorgunluk veya motivasyon kaybını önlemek için öğrencilerin ritimlerine ve rutinlerine her zaman saygı gösterilecektir.
	5: Blom'un Taksonomisinin önceden oluşturulmuş iki alanıyla çalışmaya devam etmek önemlidir: Psikomotor ve Bilişsel. Psikomotor alan söz konusu olduğunda, Algılama ve Kılavuzlama kategorilerini destekleyen eylemlere dikkat etmek esastır. Bu durumda öğrencilerin farklı malzemeleri tanımlayabilecekleri, geri dönüştürülmüş malzemeler ile bu koşula uymayanları ayırt edebilecekleri sürecin izlenmesi gerekmektedir. Aynı şekilde, öğrencilerin ihtiyaçlarına göre uyarlanmış bireyselleştirilmiş bir dikkati garanti etmek için müzik enstrümanlarını çalarken yönlendirilmeleri gerekir. Bilişsel Alandan ise şu kategorilerin geliştirilmesine dikkat edilmelidir: Hatırlama, Yaratma ve Uygulama. Bu durumlarda, öğrencilerin çevre temasıyla ilgili sınıfta edindikleri farklı bilgi ve mesajları tanımalarına ve yeniden üretmelerine yardımcı olmak için farklı görsel ve işitsel uyaranlar kullanılmalıdır.

	3: 
	1: Etkinliğin sonunda aşağıdaki değişkenlerin olumlu yönde tercih edilmesi (yüksek puanlarla) beklenmektedir:- Yaratıcılığın ve hayal gücünün gelişimi- Özerklik- Merak- Sözlü ve sanatsal ifade- İddialı iletişim
	2: Faaliyetin hedefleri, farklı geri dönüştürülmüş malzemelerin el ile işlenmesini, yaratıcılığın geliştirilmesini ve çevresel yansımayı içerir. Bu durumda sanat, daha önce edinilen bilgileri oyun yoluyla tanımlamaya, ilişkilendirmeye ve paylaşmaya izin veren bir farkındalık yaratma aracı olarak kullanılır. Eşzamanlı olarak, motor beceriler ve görsel ve işitsel bir uyaranın aynı anda nasıl algılandığı ile ilgili konular üzerinde çalışıyoruz.
	3: Bu atölye çalışması, öğrenciler arasında çeşitli kişilerarası ve pratik becerilerin geliştirilmesinin yanı sıra daha önce derslerde edinilen bilgilerin pekiştirilmesine olanak sağlayacaktır. Bunlar:- Farklı zanaat araçlarının kullanımını kolaylaştırmak ve ince motor becerilerindeki olumlu sonuçları.- Atık malzemelerle manipülasyon ve deneyler.- Sanatsal ifade aracı olarak seslerle deney yapma ve müzik dilini takdir etme.- Geri dönüşümün ve çevrenin korunmasının önemi üzerine düşünme.- Başkalarıyla işbirliğine saygı ve tutum- Sınıfta meydana gelen çeşitli iletişim durumlarına katılmaya ilgili olma.
	4: İyi bir yönlendirme işi kolaylaştıracağından ve aynı zamanda çok daha verimli bir öğrenme sağlayacağından, atölye çalışması sırasında öğrenciler yeterince yönlendirilmelidir. Eğitimcinin işi temel olarak, farklı etkinliklerin nasıl yürütülmesi gerektiğini açıklamaya, tavsiyede bulunmaya, yol göstermeye, yardım etmeye ve göstermeye dayalı olacaktır. Etkinliklerin yürütülmesi boyunca doğrudan ve sistematik bir gözlem sürdürmek önemlidir, çünkü her an öğrencilerde çözülmesi gereken bazı şüpheler ortaya çıkabilir. Öğretmenlerin öğrencilerin çalışmalarına yakınlığı, onların yarattıklarına saygı, rehberlik ve yardım her zaman öğrencilerin bireysel ihtiyaçları dikkate alınarak yapılmalıdır.
	5: Otizm spektrumlu öğrencilerle çalışan bu tür atölyelerin geliştirilmesi sırasında, öğrencinin ihtiyaçlarına göre uyarlanmış herhangi bir iyileştirme faaliyetini mümkün kılan tek araç olduğundan, bireyselleştirme ilkesi vazgeçilmez bir kural haline gelir. Bu, öğrencilerin ilgi ve tercihlerine dayalı güvenlik ve güvenlerinin yanı sıra öğrencilerin çalışmalarını ve dikkatlerini sürekli olarak teşvik etmekten oluşan motivasyon ve olumlu pekiştirme ile tamamlanır. Bütün bunlar, çeşitli sanatsal tezahürlerin okul bilgisi ve kişilerarası becerilerin gelişimi ile birleştirilmesine izin veren başarılı bir pedagojiyi uygulamaya koymayı amaçlamaktadır.

	4: Bu özelliklere sahip öğrenciler için bu tür atölye çalışmalarının uygulanması çok olumlu çünkü önerilen tüm hedeflere ulaşılırsa, bu tür çocuklarda el becerilerinin öğrenilmesi ve yaratıcılığın teşvik edilmesi, onların entelektüel ve psikomotor gelişimlerinde çok olumlu etki yapacaktır.


